PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

17 de novembro de 2025

O MUNICÍPIO DE TABATINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

99999 ADRIANA BRUDERHAUZEN 15/05/1974

101620 ANDREIA  APARECIDA FERREIRA 04/08/1980

99869 FABIANA DOURADO DA SILVA 12/07/1980

102593 FABIANA FLÁVIO SIMÕES 23/02/1985

99544 JOELMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 25/02/1990

100184 ROSELI APARECIDA RAVAZIO 24/08/1964

04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

100708 ADRIANA BRUDERHAUZEN 15/05/1974

07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

102208 GUSTAVO PALERMO BARBOSA 05/04/1999

Tabatinga/SP, 17 de novembro de 2025.

 VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de Tabatinga/SP